
Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Nr. Punkte

Schiedsrichter:

Stammgesellschaft: Stufe Lizenz-
nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries Total

1 Dürrenroth 3 14902 12 13 16 15 56

2 Dürrenroth 3 16149 10 10 8 10 38

3 Dürrenroth 3 16150 1 4 13 13 31

4 Dürrenroth 2 16151 13 14 15 17 59

5 Dürrenroth 2 17893 8 8 9 0 25

6 Dürrenroth 2 17227 3 3 4 3 13

7 Dürrenroth 2 17899 2 10 11 8 31

8 Dürrenroth 2 18158 10 1 6 0 17

9 Dürrenroth 1 18157 5 0 0 0 5

10 Dürrenroth 1 18448 0 0 3 2 5

11 Dürrenroth 1 18444 0 0 0 0 0

12 Dürrenroth 2 18443 3 3 0 1 7

13 Dürrenroth 2 18792 0 0 0 0 0

14 Dürrenroth 1 18793 2 0 0 0 2

15 Dürrenroth 1 18445 0 0 1 2 3

69 66 86 71 292

Überzählige

16

17

18

19

20

21

22

23

  Heimmannschaft:      Gastmannschaft:

Frei Roman 08

Frei Jonas 04

Bönzli Luana Vanessa 05

Pailer Cyrill 06

Leuenberger Janik 09

Berger Luca 05

Marti Nico-Julian 04

Kämpfer Marco 05

Wanzenried Nick 04

Kämpfer Simon 08

Bönzli Leon 07

Hornusser:

Kämpfer Daniel 00

Kämpfer Stefan 01

Spiel mir der NW-Mannschaft:

Marti Oliver-Nick 02

Hirsbrunner Marcel 03

Datum:

8 292
Spielliste der NW-Mannschaft: Dürrenroth / Häusernmoos

17.09.2016

Gotthelfhornussen Häusernmoos

Schiedsrichter:

Anlass:

Total

Eriswil


